ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024 года                                                           № 7

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области от 14.12.2007г.  № 28  «Об утверждении Положения о

порядке формирования кадрового резерва  и организации работы с кадровым

резервом Администрации Алексеевского сельского поселения

Москаленского  муниципального района Омской области»

Во исполнение требования  Федерального закона от 05.12.2022г. №

498-ФЗ, руководствуясь Уставом Алексеевского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 19 Положения о порядке формирования кадрового

резерва  и организации работы с кадровым резервом Администрации

Алексеевского сельского поселения Москаленского  муниципального района

Омской области,  утвержденного постановлением главы Алексеевского

сельского  поселения Москаленского  муниципального района Омской

области от 14.12.2007г. № 28, следующие изменения:

1) в  абзаце 5 точку заменить точкой с запятой;

2) дополнить абзац 6  следующим содержанием:

«-  приобретение лицом статуса иностранного агента».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского

сельского поселения                           С.А.Кузнецов